El SUJETO OBLIGADO adjuntó a la respuesta dos archivos electrónicoe 

denominados 1248.jpg y SAIMEX _ 00033.xlsx. El primero de ellos contiene la 

imagen de un oficio signado por el Subdirector de Recursos Humanos y el segundo 

contiene un documento en formato Excel con mil ochocientos setenta y cuatro (1874) 

registros, por lo que a continuación se inserta la imagen y la primera foja del 

documento en Excel y se tienen las demás por reproducidas como si a la letra se 

insertasen. 

2) 00044/NAUCALPA/IP/2014 
… 

En respecto al requerimiento solicitado, doy respuesta en virtud en lo establecido en el Art.

[...]

El SUJETO OBLIGADO adjuntó a la respuesta dos archivos electrónicos 

denominados 1249.jpg y SAIMEX _ 00045.xlsx. El primero de ellos contiene la 

imagen de un oficio signado por el Subdirector de Recursos Humanos y el segundo 

contiene un documento en formato Excel con siete mil cuatrocientos noventa y tres 

(7493) registros, por lo que a continuación se inserta la imagen de los registros 

comprimidos y la primera foja del documento en Excel y se tienen las demás por 

reproducidas como si a la letra se insertasen. 

4) 00046/NAUCALPA/IP/2014    
… 

EN ATENCION A SU SOLICITUD DE INFORMACION CON RESPECTO DE LA

[...]

El SUJETO OBLIGADO adjuntó a la respuesta dos archivos electrónicos 

denominados 1250.jpg y SAIMEX _ 00046.xls. El primero de ellos contiene la 

imagen de un oficio signado por el Subdirector de Recursos Humanos y el segundo 

contiene un documento en formato Excel con siete mil cuatrocientos ochenta y seis 

(7486) registros, por lo que a continuación se inserta la imagen de los registros 

comprimidos y la primera foja del documento en Excel y se tienen las demás por 

reproducidas como si a la letra se insertasen 

3. El veintiocho (28) de febrero de dos mil catorce, el RECURRENTE